
  BOLESLAVSKÁ SOUKROMÁ STŘEDNÍ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ ŠKOLA, 

s.r.o.,               Viničná 463, 293 01 Mladá Boleslav 
  Firma je zapsána u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 51477       IČ 251 21 367 

Tel/fax : 326 321 872 

 

 

 

Učební plán      Třída: I.DK1-2 
 

 

Studijní obor:   Předškolní a mimoškolní pedagogika  
Kód:    75-31-M/01   

Školní vzdělávací program: Předškolní a mimoškolní pedagogika    
Studium:   dvouleté 

Forma studia:  kombinovaná 

Platnost od :    1. 9. 2015 

 

 

     počet bloků za rok ( 1 blok = pět vyučovacích hodin) 

Předmět:    1.rok  2.rok celkem bloků  celkem hodin 

Hudební a pohybová vých. s metodikou 4  4  8  40 

Hra na hudební nástroj   4   4  8  40 

Speciální pedagogika   4   4   8  40 

Pedagogika    4   4   8  40 

Psychologie    4   4  8  40 

Výtvarná výchova s metodikou  4   4   8  40 

Literární praktikum   4   4   8  40 

Osobnostní a dramatická výchova  2   2   4  20 

Celkem teoretická výuka       60  300 

E - learningová výuka    90 hod.  90 hod.    180 

Učební pedagogická praxe  120 hod. 120 hod.   240 

Celkem hodin         720 

 

Prezenční výuka probíhá v blocích. Jeden blok obsahuje 5 vyučovacích hodin. 

 

Maturitní zkouška 

Maturitní zkouška se skládá z profilové části. Žák získá střední vzdělání s maturitní zkouškou. 

 
Profilová část maturitní zkoušky: 

1. maturitní práce s obhajobou - didaktika pedagogických činností 

2. ústní – povinné zkoušky: pedagogika, psychologie 

nepovinné zkoušky – výběr z těchto předmětů: hudební a pohybová výchova s metodikou,  

výtvarná výchova s metodikou, speciální pedagogika 

 

Žák může dále v rámci profilové části maturitní zkoušky konat nejvýše 2 nepovinné zkoušky. 

Žák může volit nepovinné zkoušky z nabídky stanovené ředitelem školy.  

Zvolené nepovinné zkoušky se uvedou v přihlášce k maturitní zkoušce. 

 

ŠVP vychází z RVP vydaného MŠMT dne 6.5.2009 č.j. 9325/2009 – 23 

ŠVP schválila ředitelka školy 15.5.2015, č.j. 9/14-15 s platností od 1.9.2015, počínaje 

1.ročníkem 



  BOLESLAVSKÁ SOUKROMÁ STŘEDNÍ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ ŠKOLA, 

s.r.o.,               Viničná 463, 293 01 Mladá Boleslav 
  Firma je zapsána u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 51477       IČ 251 21 367 

Tel/fax : 326 321 872 

 

 

 

Učební plán      Třída: II.DK1-2 
 

 

Studijní obor:   Předškolní a mimoškolní pedagogika  
Kód:    75-31-M/01   

Školní vzdělávací program: Předškolní a mimoškolní pedagogika    
Studium:   dvouleté 

Forma studia:  kombinovaná 

Platnost od :    1. 9. 2015 

 

     počet bloků za rok ( 1 blok = pět vyučovacích hodin) 

Předmět:    1.rok  2.rok celkem bloků  celkem hodin 

Hudební a pohybová vých. s metodikou 4  4  8  40 

Hra na hudební nástroj   4   4  8  40 

Speciální pedagogika   4   4   8  40 

Pedagogika    4   4   8  40 

Psychologie    4   4  8  40 

Výtvarná výchova s metodikou  4   4   8  40 

Literární praktikum   4   4   8  40 

Osobnostní a dramatická výchova  2   2   4  20 

Celkem teoretická výuka       60  300 

E - learningová výuka    90 hod.  90 hod.    180 

Učební pedagogická praxe  120 hod. 120 hod.   240 

Celkem hodin         720 

 

Prezenční výuka probíhá v blocích. Jeden blok obsahuje 5 vyučovacích hodin. 

 

Maturitní zkouška 

Maturitní zkouška se skládá z profilové části. Žák získá střední vzdělání s maturitní zkouškou. 

 
Profilová část maturitní zkoušky: 

3. maturitní práce s obhajobou - didaktika pedagogických činností 

4. ústní – povinné zkoušky: pedagogika, psychologie 

nepovinné zkoušky – výběr z těchto předmětů: hudební a pohybová výchova s metodikou,  

výtvarná výchova s metodikou, speciální pedagogika 

 

Žák může dále v rámci profilové části maturitní zkoušky konat nejvýše 2 nepovinné zkoušky. 

Žák může volit nepovinné zkoušky z nabídky stanovené ředitelem školy.  

Zvolené nepovinné zkoušky se uvedou v přihlášce k maturitní zkoušce. 

 

ŠVP vychází z RVP vydaného MŠMT dne 6.5.2009 č.j. 9325/2009 – 23 

ŠVP schválila ředitelka školy 15.5.2015, č.j. 9/14-15 s platností od 1.9.2015, počínaje 

1.ročníkem 
 


